injusta contradictione vel molestatione remota Si

quis igitur hujus nostri precepti temerarius corru

ptor extiterity quinquaginta mancosos aureos sciat se

compositurumj medietatem palatii nostri kameraej et

medietatem supranominato waremundo suisque he

redibus quod ut verius credatur et ab omnibus di

ligentius observeturj manu propria roborantes sigilli

nostri impressioue subter insigniri jussimus.

Signum domui Lotharii piissimi regis

odelricus cancellarius ad vicem hruningi episcopi

et archicancellarii recognovi et subscripsi.

fLocus sigilli cerei cum ejigie Lotharii et epi

graphez i- Lormmvs cum nm pivs maxi

hata tertio nonas julii anno dominicae incama

tionis uccccxnvmz regni vero domni Lotharii regis

xvn. indictione vi. Actum Lucae feliciten

anxxvlt

Ann. MS. mense augusto

d concessio liecconis episcopi facta cuidam ipsius

servo permutandi praediolum suum cum alio epi

scopatus.

Lurus. cod PipL Serg.. tum ll. pag. etL

Pmmn

in nomine homini hegnante donmo nostro Lo

tharius gratia hei rexy anno regni eius heo propitia

. . . decimoy mense augustusi indictione sexta cum

Sarivertus filius bone memorie Ariverti de civitate

.hergamo. . . . . in episcopatum sancte bergomensis ec

clesie postulasset domnum hecchonem ejusdem sancte

bergomensis ecclesie episcopuma quod . . . . petia una

de terra vitata juris ipsi episcopatus ei commutareti et

vicem ipse domnus heccho ab eoSarivertus
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terra vitataj de qua res . . . . . . ipse domnus lteccho

presul patrono suo sue clementie comniutationis no

minej ut dictum esti licentiam illi largire dignatus

est commutandi qui et ipse domnus necclio episcopus

ejus postulatione obaudire dignatus est. missoque

i. . . . . presentia disesity videlicet Adelbertus diaconus

et praepositus de ordine idem bergomensis ecclesie.

ut ipso missohsuper eadem res accederet ad provi

dendump ut si rectum esseti ipsa commutatio facien

duin. rfunc ipso misso una cum viris homines exti

matoresy corum nomina suptus scripti esse invenitun

ambulaverunt super eadem pecia de terra vitate

ad providendumi et mensuraveruntj et corum homi

nibus rectuin paruity ut melioratam causam ipse Sa

rivertus daret 1 quam ad suam sorte reciperet. list

enim ipsa pecia de terra vitataj quae pertinet de

ipsum episcopatumy constituta in canale prope civi

tate liergamoa loco ubi. dicitur ca Susanag fines a

mane et sera tuoinet Sarivertia a meridie et mons

viep et est per mensura tabulas viginti lpsa vero